
 

PORTARIA No 1358, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2013 
 

O Pró-Reitor de Infraestrutura da Universidade Federal de Juiz de Fora, no exercício da 

Reitoria, no uso de suas atribuições e competência que lhe é conferida pelas disposições legais e 

estatutárias e tendo em vista o que consta do Processo no 23071.010940/2011-30; 

23071.010995/2011-40; 23071.010994/2011-03; 23071.010979/2011-57; 23071.010946/2011-15; 

23071.010963/2011-44; 23071.010943/2011-73; 23071.010991/2011-61; 23071.010990/2011-17; 

23071.010958/2011-31; 23071.010992/2011-14; 23071.010993/2011-51. 

RESOLVE: 

Art.1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos em Educação considerados aprovados, abaixo relacionados: 
 

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO 

EM 

1829253 LÍCIA MARIA COSTA FAJARDO CERQUEIRA FACENG 06/12/2013 

1828812 FRANCISCO HENRIQUE CERDEIRA FERREIRA CGCO 06/12/2013 

1828589 JÚLIO CÉZAR SILVA DE CARVALHO PROPLAG 06/12/2013 

1828654 DANIEL PACE SCHMITZ CGCO 06/12/2013 

1828850 MÔNICA APARECIDA MATHIAS DOS SANTOS ARQ CENTRAL 06/12/2013 

1829633 ANDRÉIA DE FREITAS RODRIGUES ARQ CENTRAL 06/12/2013 

1828633 ADRIANA KELLY FURTADO LISBOA REITORIA 06/12/2013 

1828825 AFONSO DAMIÃO NETO PRORH 07/12/2013 

1829168 FELIPE ANDRADE CAETANO ICE 07/12/2013 

1828605 JULIANA SIMILI DE OLIVEIRA PROINFRA 07/12/2013 

2763514 WENDELL DE FREITAS AMARAL PROPLAG 10/12/2013 

1829531 BRUNO BARBOSA VIEIRA PROPLAN 10/12/2013 
 
 
 

 
 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Juiz de Fora, 12 de dezembro de 2013. 

 

 

 

Paschoal Roberto Tonelli 

Pró-Reitor de Infraestrutura 

no exercício da Reitoria 


